

# Årsredovisning

---

## *Feffes Koncept & Innovation AB*

556968-3161

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Andersson  
2023-08-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling och produktion av färdiga måltidslösningar.

Företaget har sitt säte i Nacka.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>	<b>1801-1812</b>
Nettoomsättning	278	1	136		2
Resultat efter finansiella poster	3 626	1 287	876	1 328	664
Soliditet %	98	99	82	69	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	999 662	2 859 214	3 908 876
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-180 000		-180 000
- Balanseras i ny räkning		2 859 214	-2 859 214	0
- Årets resultat			3 654 938	3 654 938
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 678 876	3 654 938	7 383 814

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 678 876
Årets resultat	3 654 938
<i>Summa</i>	<i>7 333 814</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	7 143 814
<i>Summa</i>	<i>7 333 814</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## *RESULTATRÄKNING*

1

	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	277 709	971
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>277 709</b>	<b>971</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-81 575	-5 161
Övriga externa kostnader	-1 186 012	-767 292
Personalkostnader	-58 208	-54 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-59 000	-59 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 384 795</b>	<b>-886 285</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 107 086</b>	<b>-885 314</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4 733 500	2 173 100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-666	-806
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 732 834</b>	<b>2 172 294</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 625 748</b>	<b>1 286 980</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	29 190	942 225
Övriga bokslutsdispositioner	0	630 009
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>29 190</b>	<b>1 572 234</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 654 938</b>	<b>2 859 214</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3 654 938</b>	<b>2 859 214</b>

## *BALANSRÄKNING*

1

		<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 000	177 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>118 000</i>	<i>177 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	300 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 000 000	800 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 300 000</i>	<i>800 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 418 000</b>	<b>977 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 119	0
Övriga fordringar		2 831 274	2 440 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 517	70 323
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 993 910</i>	<i>2 510 947</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 119 816	469 041
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 119 816</i>	<i>469 041</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 113 726</b>	<b>2 979 988</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 531 726</b>	<b>3 956 988</b>

## *BALANSRÄKNING*

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 678 876	999 662
Årets resultat	3 654 938	2 859 214
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 333 814	3 858 876
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 383 814</b>	<b>3 908 876</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	29 190
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>29 190</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	134 244	5 757
Övriga skulder	3 668	2 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>147 912</b>	<b>18 922</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 531 726</b>	<b>3 956 988</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295 000	295 000
Utgående anskaffningsvärden	295 000	295 000
Ingående avskrivningar	-118 000	-59 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-59 000	-59 000
Utgående avskrivningar	-177 000	-118 000
Redovisat värde	118 000	177 000

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	480 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	300 000	-
Försäljningar	-	-480 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	0
Redovisat värde	300 000	0

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	150 000
Inköp	200 000	650 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	800 000
Marknadsvärde	855 569	895 705

*UNDERSKRIFTER*

Nacka 2023-07-31

*Fredrik Andersson*  
Fredrik Andersson  
2023-07-31